

Yhteinen elämys tanssitaiteen parissa!

Kuopio Tanssii ja Soi esityksiin nyt
huikeita etuja ryhmille.

KUOPIO
DANCE
FESTIVAL
FINLAND
55



Olemme todenneet sen festivaalin 55 vuoden mittaisen historian aikana useaan otteeseen - tanssi on parasta yhdessä koettuna!

Toivotammekin Teidät lämpimästi tervetulleeksi Pohjoismaiden vanhimmalle ja suurimmalle tanssitaidefestivaalille kokemaan tanssin taikaa yhdessä.

Olemme huomioineet ryhmät huikeilla lippualennuksilla, kun ryhmän koko on vähintään 10 henkilöä.

Tutustu alta esityksiin (klikkaamalla pääset lukemaan lisää ja katsomaan trailerin kotisivuiltamme) ja katso räätälöidyt ryhmähinnat!

Varmista paikkasi kesän elämyksellisimpään tapahtumaan pian, sillä parhaat paikat viedään nopeasti!

Kuopio Tanssii ja Soi järjestetään 12.-18.6.2024.



Dorrance Dance (USA): Basses Loaded & Myelination

Dorrance Dance on palkittu steppiryhmä New Yorkista, joiden teoksissa elävä musiikki ja virtuoosimainen steppi kohtaavat! Teosta varten sävelletystä musiikista rakentuu stepin kanssa rikas kudos, joka haastaa esiintyjät ottamaan riskejä ja saavuttamaan uusia teknisiä ja musikaalisia huippuja.



Peeping Tom: Diptych (Belgia)

Peeping Tomin tyylille uskollisina Gabriela Carrizon ja Franck Chartierin käsissä on syntynyt häiritsevä, tummanpuhuva ja eristyksissä olevan maailma, jossa elokuvallinen kerronta yhdistyy ainutlaatuisen liikekieleen. The Missing Door ja The Lost Room luovat intensiivisen ja jännittävän trillerin, joka imaisee tiukasti otteeseensa!



Soul Chain by tanzmainz / Sharon Eyal (Saksa)

Vaikka teoksen teema kumpuaa rakkaudesta, odotettavissa ei ole liikaa romantiikkaa. Äärimmäinen tarkkuus, eleganssi ja hurjuus yhdistyvät häikäisevien tanssijoiden tulkintana hypnoottiseksi kokonaisuudeksi, joka pitää otteessaan herkeämättä.



Pori Dance Company: Songs

Festivaalin taiteellinen johtaja Riku Lehtopolun viisivuotiskausi saa upean päätöksen Pori Dance Companyn herkän Songs-teoksen myötä! Songs on rakkauskirje yhdessä tanssimiselle. Lempeyden puolesta ja uudelleen yrittämisen kauneudesta puhuva teos luo muistojen ja haaveiden kohtauspaikan eri elämänvaiheissa oleville tanssijoille, joista osa on työskennellyt yhdessä kymmeniä vuosia, osa tavannut vasta.



Supervisual Gaala

Riku Lehtopolun koostama Supervisual Gaala on vaikuttava kaksituntinen kokonaisuus, jossa tanssitaiteen kirjo esittäytyy monipuolisesti aina vauhdikkaasta stepistä nykytanssiin. Kuopio Tanssii ja Soin klassikoksi muodostunut Gaala on unohtumaton elämys täynnä huippuluokan esiintyjä, upeita koreografioita ja taianomaista tunnelmaa!

ESITYSAJAT JA HINNAT:

Dorrance Dance: Basses Loaded & Myelination

12.6.–13.6. klo 18 Kuopion Musiikkikeskus

Kesto n. 60 min, ei väliaikaa

49 €

(norm. 59 €)

Peeping Tom: Diptych

12.6.–13.6. klo 18 Kuopion kaupunginteatteri,

Minna-näyttämö

Kesto n. 70 min, ei väliaikaa

49 €

(norm. 59 €)

Soul Chain by tanzmainz / Sharon Eyal

14.6.–15.6. klo 21 Kuopion kaupunginteatteri, Minna-

näyttämö

Kesto n. 55 min, ei väliaikaa

49 €

(norm. 59€)

Pori Dance Company: Songs

16.6. klo 19 Kuopion kaupunginteatteri, Minna-näyttämö

Kesto n. 75 min, ei väliaikaa

39 €

(norm. 49 €)

Supervisual Gaala

14.6.–15.6. klo 18 Kuopion Musiikkikeskus

Kesto n. 1h 45min. Sisältää väliajan.

59 €

(norm. 68 €)

TÄYDENNÄ ELÄMYSTÄ HERKULLISILLA VÄLIAIKATARJOILUILLA:

Väliaikatarjoilut Musiikkikeskuksella ja Kuopion Kaupunginteatterilla

ravintolapalvelutkuopio@kanresta.fipuh. +358 (0)45 187 4060 (arkisin klo 9.00–16.00)

www.kanresta.fi/valiaikatarjoilut

TULOSSA ULKOPAIKKAKUNNALTA?

Kysy tarjousta kuljetuksesta festivaalille ja takaisin lähtöpaikalle
yhteistyökumppaniltamme [Pohjolan Matkalta](#).

Varaukset ja tiedustelut:

assistant@kuopiodancefestival.fi
Puh. +358 (0) 50 552 1510 (arkisin klo 9-15)

Tilausehdot:

- Tilaukseen ei tule muita toimitus tai palvelumaksuja.
- Varaus on sitova kolme viikkoa ennen kyseistä esitystä. Sitä ennen voi tehdä peruutuksia tai muutoksia veloitusetta.
- Lähetämme laskun kolme viikkoa ennen esitystä. Sitä varten tarvitsemme laskutustietonne.
- Kun maksusuoritus näkyy tilillämme, lähetämme pdf-liput sähköpostitse tulostettavaksi.

Tervetuloa Kuopio Tanssii ja Soihin!

